Nijcholaus filius naturalis (dg: Pauli) Rodolphi quondam Rover de Vladeracken hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis #dicti# Custer de Nijstelre! hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra hereditatem infrascriptam tradendam (dg: sitam in parochia de Nijsterle) ex quadam (dg: strepa terre) strepa terre sitam! in parochia de Nijsterle (dg: inter) ad locum dictum (dg: d op die Rae) aen dien Raem inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi (dg: ex) van den Laer ex uno et inter hereditatem Thome de Luijsel ex alio promittens super omnia (dg: s) warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: de) quatuor denariis exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 704v 04 ±ma 23-06-1393.

Gerardus zv Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan de secretaris, tbv hr Ghisbertus priester zv voornoemde Johannes zvw Johannes Bathen soen een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Lambertus zvw voornoemde Johannes Bathen

soen.

Gerardus filius Johannis filii quondam Johannis Bathen soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco venditam' sibi a Lamberto filio 'quondam dicti quondam Johannis Bathen soen prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad opus domini Ghisberti filii #presbitri# (dg: d ...) dicti Johannis filii quondam Johannis Bathen soen cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 704v 05 tma 23-06-1393.

Gerardus zv Johannes zvw voornoemde Johannes gnd Bathen soen droeg over aan {ruimte opengelaten}, tbv hr Ghisbertus priester zv voornoemde Johannes zvw Johannes Bathen soen, een b-erfcijns van 20 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te leveren, gaande uit (1) 5 morgen land, in het gebied van Herpen, in de parochie van Hueselingen, reikend tot voor de plaats gnd Ossendonk, (2) 1 morgen land, in Herpen, tussen Arnoldus van Haren enerzijds en Arnoldus van Oerscot anderzijds, (3) ½ morgen land, in Deurne, ter plaatse gnd dat Doernsse Broek, tussen Heijmericus van der Aelsvoert enerzijds en Marcellius gnd Vinc anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door Theodericus zvw Johannes gnd Bathen soen.

Gerardus filius Johannis filii (dg: dicti dicti) #quondam# Johannis (dg: f) dicti Bathen soen hereditarium census viginti librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis baptiste ex quinque iugeribus terre sitis in territorio Herpen' in parochia de Hueselingen tendentia' ?ante locum dictum Ossen-(dg: donc)-donc atque ex uno iugero terre sito in (dg: terro) territorio de (dg: p) Herpen inter hereditatem Arnoldi de Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Oerscot ex alio insuper ex dimidio iugero sito in parochia de Doerne in loco dicto dat Doernssche Broec inter hereditatem Heijmerici van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Vinc ex alio supportatum sibi a Theoderico filio quondam Johannis dicti Bathen soen prout in litteris supportavit {ruimte opengelaten} ad opus domini Ghisberti presbitri filii dicti Johannis filii quondam Johannis Bathen soen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 704v 06 ma 23-06-1393.

Nijcholaus Louwer beloofde aan Goeswinus zv Willelmus Wegen 186 goede Gelderse gulden³⁸ of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Nijcholaus Louwer promisit Goeswino filio Willelmi Wegen centum et octoginta sex (dg: Gelre) bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Vere datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1179 p 704v 07 wo 25-06-1393.

Aleijdis gnd van Boemel dvw Adulphus droeg over aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Aleijdis met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Scouwe Beemden, tussen Nijcholaus gnd Reijnkens soen enerzijds en Henricus gnd Weijlen soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in die Roden van Os, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds, welk stuk land voornoemde Aleijdis gekocht had van Andreas zvw Theodericus Mersman van Os.

³⁸ Zie → VB 1799 f 090r 10, ma 11-01-1395, Goeswijn soen Willems Wegen was gericht aen alle goide Claes Louwers met scepenen scoude brieven.

Met achterstallige termijnen.

Aleijdis dicta de Boemel (dg: filius q) filia quondam Adulphi #cum tutore# vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra in festo omnium sanctorum et in Busco tradendam ex tribus et dimidio hont terre sitis in parochia de Os in loco dicto die Scouwe Beemden inter hereditatem Nijcholai dicti Reijnkens soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Weijlen soen ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto in die Roden van Os inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os militis ex alio quam peciam dicta Aleijdis erga Andream filium quondam Theoderici Mersman de Os emendo acquisiverat legitime supportavit Johanni Becker quondam' Johannes die Heirde pistoris cum litteris et (dg: ..) jure et cum omnibus arrestadiis promittens cum tutore ratam servare. Testes Dordrecht et Vere datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1179 p 704v 08 wo 25-06-1393.

Aleijdis dvw Adulphus zv Walterus droeg over aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Aleijdis, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, behorend aan Andreas zv Theodericus gnd Mersman, van een huis en tuin, in Oss, tussen Zeelkinus gnd Delijen soen enerzijds en Goessuinus zvw Gheerlacus Cnode anderzijds, welke pacht voornoemde Aleijdis gekocht had van voornoemde Andreas. Met achterstallige termijnen.

Aleijdis filia quondam Adulphi filii Walteri #cum tutore# vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra in festo omnium sanctorum et in Busco tradendam ex medietate ad Andream filium Theoderici dicti Mersman spectante domus et orti sitorum in Os inter hereditatem Zeelkini dicti Delijen soen ex uno et inter hereditatem Goessuini filii quondam Gheerlaci Cnode ex alio quam pensionem (dg: dictus) dicta Aleijdis erga (dg: Ad) dictum Andream emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde (dg: pistor) pistoris cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens cum tutore ratam servare. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1179 p 704v 09 wo 25-06-1393.

Voornoemde Johannes Becker beloofde aan Aleijdis gnd van Boemel dvw Adulphus begijn een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Johannes Becker promisit super habita et habenda se daturum Aleijdi dicte de (dg: Bomel) Boemel filie quondam Adulphi beghine vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis omnium sanctorum de et ex omnibus et singulis bonis primodicti Johannis habitis et (dg: habendis) habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 704v 10 do 26-06-1393.

Arnoldus die Lange zvw Henricus Colen verkocht aan Henricus Ghecke een stukje erfgoed, 2½ voet breed, in Den Bosch, over de brug van hr Gheerlacus, achter het woonhuis van voornoemde wijlen Henricus Colen, in een straatje, dat afgescheiden is uit het erfgoed van voornoemde wijlen Henricus, tussen erfgoed van Arnoldus enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus Ghecke anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan een sloot, met een deel van die sloot welk deel op het eind van de

sloot ligt.

Arnoldus die Lange filius quondam Henrici Colen quondam particulam hereditatis #duas et dimidiam pedatas ubique in latitudine continentem# sitam in Buscoducis ultra pontem domini Gheerlaci retro domum habitationis dicti quondam Henrici Colen in (dg: qua platea ibid) quodam viculo sumpto et ordinato ibidem in hereditate dicti quondam Henrici inter hereditatem Arnoldi ex uno et inter hereditatem Henrici Ghecke ex alio (dg: ut et qu) tendentem a dicto viculo retrorsum usque ad (dg: h) quoddam (dg: commune) fossatum ibidem et cum parte eiusdem fossati que pars sita est ad finem dicti fossati prout et (dg: q) in quantum huiusmodi pars dicti fossati ad dictum Arnoldum de jure pertinet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Ghecke promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Walterus datum quinta post nativitatis Johannis.